⁴⁷ Exod. iii, 14.

bus ac iis quorum cum Paulo conversatio, municipius (*πολίτευμα*) est in cœlis, occupato præstatut. COMBEFIS.

(11) Ἐκεῖ δὲ ἐν τῷ "Ορτι". Sie accipio, ut Dei nomen intelligatur, quo se ipse Exod. iii, 14, vocat, semelque et iterum Jer. xix et xxxii compellat. Illic ergo ἐν τῷ "Ορτι", in illo qui est, in Deo fonte essendi, et qui est ipsum esse, cuius munere est quidquid est, cernunt animi primigenias istas rationes et emanationes clare et integre, non ut in nobis visuntur in esse caduco et mortali, contrariis admistæ: quæcumque tandem illa Dei visio, et τοῦ "Οντος" sit Methodio, vel ipsius in se divinæ essentiæ, vel qualē extra illam animi possunt habere. Non loqui vero Methodium de ipsa in se Dei visione, argumento est exemplum protoplasti, cui ante lapsum eamdem cognitionem videtur tribuere. Locus

D item Baruch non ad ipsam Dei visionem videtur hortari, sed ad virtutes quales humana facultate ac Dei munere homo viator nancisci potest. Possinius *coram et rere* reddidit, ac si ea locutio vim solum adverbii haberet: qui sensus valde humilis est. Melius Allatius, *in ipsa veritate*, quam velim Deum Veritatem intellexisse; inde Veritatem, quod est ipse qui est, datque omnibus esse et vere esse. Id.

(12) Δρέπεσθαι. Proclive fuit mutare βλέπεσθαι, cum liqueat scripsisse Methodium, quod ita a me mutatum est; quod carpere sequatur τὸ ἐδεσθαι vel ἐσθίεσθαι, ut alii et alii codices habent; et quod augere ad immortalitatem et divinitatem addat τοὺς δρεπομένους, eos qui carpan, non qui videant, quod remotius est ad metaphoram. Vitiosa prorsus Allatii edita, ex nostris emendanda. COMBEFIS.

que hæc Jeremias quodam loco seorsum, procul ab orbe nostro sensit exsistere. Sic namque ait, eos deplorans qui beati illius ævi bonis exciderunt : *Discite ubi sit prudentia, ubi sit virtus, ubi sit intellectus : ut sciatis simul, ubi sit longitudo vitæ et vita; ubi sit lumen oculorum et pax. Quis inventum ejus? et quis intravit in thesauros eorum?*⁴⁸ In horum nempe thesauros ingressæ virgines, virtutum rationes decerpunt; multis ac bene ordinatis irrigatæ luminibus, aspergente illis Deo santis instar, qui sæculum illud, nullo unquam occasu extingueendis luminibus splendidius illustret. Hæ porro semper choros agunt modulatis vocibus laudantes Deum. Circumfusus namque illis aer purus est, et quo solis orbita nunquam invehatur.

CAP. IV. *Parænesis ad virginitatem excolendam. Proponitur excutiendus locus Apoc. xii, 1-6.*

Nunc ergo, virgines, incorruptæ castitatis siliæ, B de vita bonis omnibus beata, deque cœlorum regno studium nobis est et contentio. Eia in eamdem intemeratæ virginitatis laudem cum prioribus vos quoque alacri animo consipitate, parum curantes hoc sæculum ac mundum. Non parum enim ad felicitatem vitamque curis liberam incorruptio condicit ac castimonia, quippe quæ carnem humo levans, sublimem ferri faciat, ejus nimio exsiccato humore luteoque expresso pondere, majore trahendi vi ac impulsione. Neque vos ullæ audiendi sordes repentes in terram deprimant. Neque mortor gaudium interpolet, ipsas quæ melioribus nitantur, elidens spes : sed nulla morositate ingruentes in vos clades damnaque excutite, nullis mentis faciem sustentantes querulis gemitibus. Vincat prorsus fides, C ejusque lumen, quæ circa eorū volitant, mali hostis fœda simulacula depellat. Nimurum, ut quando serenam noctem luna plena illustrans, affluit ab occasu densis atrisque nubibus ad tempus oculit, nec tamen auferitur; quippe statim vi venti dissipatis nubibus, clara mundo luce redditur : sic et vos, lucem virginitatis ostendentes mundo, etsi angustiis et laboribus vexamini, ne, quæso, virgines, fatigentes spem vestram abjicite. Aderit mox Spiritus, qui nequissimi dissipet nubila, si vos quemadmodum Mater vestra, quæ in cœlo parit masculum Virginem, infensi anguis insidias minime timeatis. De qua ego muliere distinctius vobis loqui constitui, idque ut agam modo tempus exigit.